
Glamis Buggy 1:8 Brushless RTR

Vlastnosti
• Nezávislé zavěšení kol
• Pevný hliníkový podvozek
• Inovativní kluzná spojka tlumící nárazy
• Hliníkové motorové lože zajišťuje přesné uložení motoru
• Kola Beadlock a hnací pneumatiky Tetrapos
• Výškově nastavitelné, olejové tlumiče
• Řada maketových detailů
• Voděodolná elektronika
• Střídavý motor Dynamite® 3300Kv
• Vysílač Spektrum™  DX2L 2,4GHz a přijímač SR200WP
• Velký zásobník baterie
• Nový diferenciál Vectoring s eliminací prokluzu

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003
VTR04000I

Technické údaje
Měřítko:    1:8
Pohon:    2WD
Délka:    475 mm
Šířka:    290 mm
Výška:    157 mm
Hmotnost:   2313 g
Rozvor:    347 mm
Světlá výška:   50 mm
Motor:    Střídavý 4 závitový Dynamite 540 3300kv 
Regulátor:   Dynamite Fuze 70A střídavý voděodolný
Baterie:    LiPol Dynamite Speedpack™ Silver 3000mAh 2S
Vysílač:    Spektrum™ DX2L 2-kanálová
Nabíječ:    LiPol 10W s balancérem
Kuličková ložiska:   Kompletní
Karosérie:   Lexanová nabarvená Single Seat Sand Buggy
Podvozek:   Hliníkový
Tlumiče:    Olejové stavitelné
Pneumatiky:   70 mm Off Road

Voděodolná elektronika
Model má pod kokpitem, který je záro-
veň vhodným krytem pro elektroniku, 
voděodolný přijímač a regulátor. Proto 
elektronika i baterie jsou mnohem lépe 

chráněny před prachem či blátem.

Výkonný střídavý pohon
Buggy Glamis Uno je vybavena silným 
střídavým 4 závitovým motore Dynami-
te 540 3300kv, který jezdí s LiPol baterií 

rychlostí až 80 km/hod! Nicméně i s 
2-článkovou LiPol baterií je maximální 

rychlost téměř 60 km/hod.

Výměna baterie
Tento chytrý zásobník baterie umožňuje 

rychlou výměnu baterie bez nutnosti 
sundávat karoséri. Pojme 2 článkovou i 

3 článkovou LiPol baterii.

Viskozní diferenciál
Nový diferenciáluVetoring zabraňu-
je protáčení kola na nezpevněném 
povrchu. Proto je energie pohonu 

beze zbytku využita ke stejnoměrnému 
záběru kol a lepšímu přenosu výkonu 
na kola. Doladění záběru se provádí 
různou hustotou silikonového oleje.


